
町の貯金将来負担比率（借金の比率）

境町に引っ越してきた人数

町の借金

女性活躍

88.8％

32.9 億約20億
削減

約4.3倍
増加

95.3％
削減

25.8億
増加

6,679人
増加

７年で

７年で

７年で ７年で

７年で累計

171.9 億

151.4 億

184.1％

7.1 億

824 人

4 人

17 人
計 6679 人

H26 764 人

H27 807 人

H28 964 人

H29 1014 人

H30 1018 人

R1 1007 人

R2 1105 人

H25

H25

H25 H25

H25

R2

R2

R2 R2

H26 → R2

女性管理職（課長補以上）人数

sakai 2021 年 9月・10月合併号

No.644

令和２年度令和２年度
境町の台所事情を公開します！

特 集特 集「境町の財政」「境町の財政」
７年連続改善中！


